
Mejora de plataforma y firme de la carretera AV-915, de Sotillo de la  Adrada
al límite con la comunidad autónoma de Castilla la Mancha. P.K.  0+000 AL 14+130.

Procedimiento abierto

Presidente Jorge Carnicero Chaves, Jefe de Servicio de Contratación Administrativa

Intervención delegada Natalia Santín Carbonell, Interventora Delegada

Asesoría jurídica Mª Luisa Albillos Fernández, Letrada de la Asesoría Jurídica

Vocal Ignacio Hernáiz Guerrero, Técnico del Servicio de Carreteras

Secretario Miguel Angel Martín Margareto, Técnico del Servicio de Contratación
Administrativa

Presidente Antonio Ruiloba Errandonea, Coordinador de Servicios

Intervención delegada Alfonso Sainz de Baranda Escudero, Interventor Delegado Adjunto

Asesoría jurídica Sara Samaniego Fernández, Letrada de la Asesoría Jurídica

Vocal José Manuel Medina Iglesias, Jefe de la Sección de la Dirección General de
Carreteras e Infraestructuras y Francisco Javier Sánchez Puertas, Técnico
del Servicio de Carreteras

Secretario Luis Guillermo Saldaña Muñoz, Técnico del Servicio de Contratación
Administrativa; María Esther Rodríguez de la Vega, Jefe de Unidad del
Servicio de Contratación Administrativa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 



 

  

 

 
 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE CARRETERAS E INFRAESTRUCTURAS, POR LA QUE 
PROCEDE A LA MODIFICACIÓN DE LA DESIGNACIÓN NOMINATIVA DE LOS MIEMBROS DE LA 
MESA DE CONTRATACIÓN QUE HA DE ACTUAR EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN 
A2024/000077 42.1-AV-33. Mejora de plataforma y firme AV-915, de Sotillo de la Adrada a 
L.C.A. Castilla la Mancha, tramo: Sotillo de la Adrada a L.C.A. Castilla la Mancha. P.K. 0+000 a 
14+130.  
 
Mediante Resolución de 21 de febrero de 2024 del Director General de Carreteras e 
Infraestructuras se procedió a la designación nominativa de los miembros de la Mesa de 
Contratación que ha de actuar en el procedimiento para la adjudicación del contrato de 
referencia. 
 
Por circunstancias sobrevenidas procede la modificación de dicha Resolución. 
 
Por todo ello, y en virtud de las competencias atribuidas por el artículo 21.4 del Decreto 
30/2021, de 4 de noviembre, por el que se desconcentran competencias en el titular de la 
Consejería de Fomento y Medio Ambiente (actualmente Consejería de Movilidad y 
Transformación Digital), 
 
  

RESUELVO 
 
PRIMERO.- Modificar la designación de los miembros de la Mesa de contratación que ha de 
actuar en el procedimiento para la adjudicación del contrato -AV-33. 
Mejora de plataforma y firme AV-915, de Sotillo de la Adrada a L.C.A. Castilla la Mancha, 

 
 
Eliminando la designación de los siguientes miembros: 
 

Vocal: Belén González González, Jefa del Servicio de Carreteras 
 

Nombrando a los siguientes miembros: 
 

Vocal: Francisco Javier Sánchez Puertas, Técnico del Servicio de Carreteras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 


